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GENERA DORSALNOMBRE
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

31
164
161

96

73
119
150

48
129

91

58
158
114
172
157
141
111
162

84
104

57
151
148

29
176

24
124
180

63
127
153

53
102
118
140

49
132
147
179
185
188
192

Duque Martinez, Ignacio

C.C. COLMENAR VIEJO

VILLASEVIL VILLASEVIL , MARI BARGAS P.C

romero mezcua, jesus

Jacob, Frederico

SERRANO RODRIGUEZ, PEDR
MORA ORTIZ, ARTURO
Medina del Moral, Juan Luis
SEGOVIA QUIROS, CARLOS
Palomino Antequera, Daniel
JURADO RODRIGUEZ, MANUE
Cancela Matellano, David

ayala mussard, cesar octavio
fernandez valencia, antonio

sendin garcia, carlos

PERONA RIVERA, JOSE MARI

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VALTRA A.D. KM69
caja rural

C.C. MEMBRILLA
matalacarrera

Categoria

CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA A
CATEGORIA B
CATEGORIA C

PURASANGRE TRIATLO CATEGORIA B

C. C. reino de jaen
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.C. LOLO SAN ROMA

INDEPENDIENTE

c.c. socuéllamos

ARROYOALCALDE, ALBERTO alcosto - ciclos luna

SANTOS GARCIA-VISO, MAXIM C.C. PUERTOLLANO
GARRIDO MUNOZ, URBANO
ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL
RODRIGUEZ TENDERO, JOSE
Duque Martinez, jesus
CLAVERO RONN, JAVIER
TAPETADO DIAZ-TENDERO, J
MONREAL MUNOZ, MARIO
CANOVAS MORALES, FRANCI
Aedo Martin , Jose Maria

de la Calle Fuentes, Fernando
VAQUERO ZAZO, PEDRO
MAYORDOMO PALOMO, ANGE
SALVADOR SERRANO, JUAN J
ORTEGA CANADILLA, FRANCI
CANDELAS TATO, JESUS
MONGE CORREDOR, JUAN PE
Soldado Jimenez, lvan
SANTACRUZ MORALES, GONZ

Montes del Hoyo, Saturnino

rumbo team

C.C. PUERTOLLANO
C.D. EL PEDAL DE ADR
C.C. COLMENAR VIEJO

c.c. veleno

club deporsaburum
INDEPENDIENTE
c.c. puente tocinos
P.C. PARGIL
INDEPENDIENTE
C.C. MEMBRILLA
INDEPENDIENTE

U.C. MARTINEZ OLIVER

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ALBAYATE MANIA, C.D.

alcosto - ciclos luna
INDEPENDIENTE

VILLALTA DURO, VICENTE JAV C.C. MEMBRILLA
PUNZON CASANOVA, JOSE M club deporsaburum
TOLOSA SANCHEZ MIGALLON, C.C. MEMBRILLA
ESCRIBANO MASCARAQUE, M C.C. DEPORSABORUM
GARCIA SANCHEZ BELMONTE C.C. LA CANALLA
GETAFE TORRES, PABLO

VALTRA A.D. KM69

CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA A
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA A
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA F
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA B

TIPO DIPLOMA

DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO

Posicién
CATEG TIEMPO Veloc.
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Diferencia

a 0:00:01
a 0:00:01
a 0:00:01
a 0:00:02
a 0:00:02
a 0:00:02
a 0:00:03
a 0:00:06
a 0:00:08
a 0:00:29
a 0:06:12
a 0:06:13
a 0:06:13
a 0:06:13
a 0:06:13
a 0:06:14
a 0:06:14
a 0:06:14
a 0:06:14
a 0:06:14
a 0:06:15
a 0:06:15
a 0:06:15
a 0:06:15
a 0:06:15
a 0:06:15
a 0:06:16
a 0:06:17
a 0:06:23
a 0:06:26
a 0:06:27
a 0:06:33
a 0:06:54
a 0:14:21
a0:14:23
a0:14:23
a0:14:24
a0:14:24
a0:14:26
a0:14:26
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

35
190
70
191
69
133
103
175
143
50
145
155
174
72
110
120
64
138
71
45
44
149
136
152
159
75
95
160
134
170
101
113
163
165
97
74
186
80
86
90
131
173

LOPEZ GARCIA, JUAN VALTRA A.D. KM69
SANROMA VALENCIA, JERONI LOLO SANROMA
GARCIA CONSUEGRA RODRIG INDEPENDIENTE
CONTRERAS GONZALVEZ, AN VALTRA A.D. KM69
ocejo suarez, carlos VALTRA A.D. KM69
MARTIN DE CONSUEGRA CAS C.C. LA CANALLA
PENA CANSECO, EUGENIO VALTRA A.D. KM69
cano naranjo, luis C.C. SAN NICASIO
GOMEZ MORA, SILVERIO rumbo team
carrascosa cervera, carlos INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.C. PUERTOLLANO
P.C. EL PRADO
C.C. SAN NICASIO

garcia munoz, saturnino

Nevado de la calle, Jose Antonio
GOMEZ DIAZ DE LA ROSA, FR
COQUE PAREDES, BENITO NE
GARCIA SANCHEZ, JOSE MAN C.D. EL PEDAL DE ADR
rodriguez perez, antonio ALBAYATE MANIA, C.D.
YBARRA SERRANO, DOMINGO INDEPENDIENTE
VARGAS MARTIN, ANTONIO M C.D. EL PEDAL DE ADR
LOPEZ, LUIS C.C. EL FRESNO
AGUILERA CASTELAINJ, JUAN c.c. el freno

GONZALO PRADO, IVAN SERG c.c. el freno

CANO CASTRO, RAUL club deporsaburum
GOMEZ FERNANDEZ, ANGEL c.c.bolafios

GIL GARCIA, DAVID INDEPENDIENTE

Aceta Moreno, Félix C.C. LA CANALLA
DOMINGUEZ PEREZ, ALFRED C.C. LA CANALLA

C.C. HERENCIA
c.c.monforte del cid

Sanchez Rey, Francisco
BENITO ABAD, PEDRO
GOMEZ FERNANDEZ, SANTIA c.c.bolafios
MENDIOLA DE LA OSA, AGUST alamillo1213
INDEPENDIENTE
P. C. RAUL GARCIA

carrasco cuello, juan pablo
lopez novillo, antonio

carrasco cogolludo, Diego INDEPENDIENTE
gomez del Cerro, Mario BARGAS P.C
MONZON RAMOS , RAUL INDEPENDIENTE
Garcia Chapa, Roberto P.C. MONCADENSE
CARBONELL GAROZ, PEDRO C.C.GETAFE

Ceron Andreo, Juan Alfonso P.C. EL PRADO

CANO GOMEZ, JOSE MARIO
ROMERO CUADRA, AGUSTIN
MUNOZ GARCIA, JESUS
Barrajon Arroyo, Alfredo

C.C. EL FRESNO

C.C. LOLO SAN ROMA
C.C. LOLO SAN ROMA
C.C. LOLO SAN ROMA

Categoria

CATEGORIA F
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA F
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA D
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA F
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA A
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA B

TIPO DIPLOMA

DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO

"HOMEMAJE A

Posicién
CATEG TIEMPO Veloc.

19
17
18

20
21
22
19
20
23
24

25
21
22

23
24

25
26
26
27

27
28

28
29
30
29
30
31
31

DIPLOMA DE PLATA 4

DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO

32
33
32
33
34
35

Diferencia

a 0:14:27
a0:14:28
a0:14:28
a 0:14:31
a0:14:36
a 0:14:37
a 0:14:37
a 0:14:39
a 0:16:09
a 0:19:01
a0:19:25
a 0:19:39
a 0:20:14
a 0:21:06
a0:21:08
a0:21:08
a0:21:10
a 0:21:31
a0:21:33
a0:21:33
a0:21:33
a0:21:34
a 0:25:48
a 0:25:48
a 0:25:48
a 0:25:48
a 0:25:49
a 0:25:49
a 0:25:49
a 0:25:49
a 0:25:49
a 0:25:50
a 0:25:55
a 0:25:55
a 0:31:55
a 0:32:08
a 0:32:08
a 0:34:25
a 0:34:25
a 0:34:27
a 0:34:27
a 0:34:28
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85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

83
32
33
142
54
43
93
117
81
116
78
87
55
40
108
115
77
121
171
112
106
62
144
52
178
89
182
61
88
177
154
183
56
30
66
82
146
137
60
99
38
92

DUQUE PECES, CESAR C.C. PUERTOLLANO
Vargas Verdugo, Carlos PC Monje
Porcel Garcia, Miguel PC Monje

RODRIGUEZ DIAZ, JUAN ANTO U.C. MARTINEZ OLIVER
LOPEZ SANTOS, ANASTASIO C.C. EL FRESNO
POMAR MURO, MIGUEL ANGE
MUNOZ PEREZ, GUSTAVO
LILLO PEREZ, JOSE ANTONIO
MORENA GARCIA, JUAN RAM
LEON LEON , PEDRO

LOPEZ FERNANDEZ, FRANCIS
CANO GOMEZ, RAUL

AYLLON MARTINEZ, ANGEL
MARTIN HURTADO, JUAN ANT
DEL VALLS DE MARCOS, LUIS
FARINAS RODRIGUEZ, JUAN MANCHA POWER

Fiz Moncalvillo, José Ramoén P.C. EL PRADO
HERNANDEZ HERNANDEZ, MA c.c. acci

Sanchez Romero, Jose Manuel C.C. LOLO SAN ROMA
NOGUERA ESTAN, JOSE VICE C.C. PUERTOLLANO
YANEZ VILLARREAL, JUAN JO MANCHA POWER
VAZQUEZ RODRIGUEZ BARBE C.C. DAIMIEL
SARMIENTO ALVAREZ, JOSE L u.c.coslada
GURRIARAN DAZA, PEDRO 22X28

BLASCO GRANDE, ANGEL C.C. MEMBRILLA
GOMEZ MARTINEZ, ANTONIO Amigos del plato grande
LECHUGA FERNANDEZ, CRIST INDEPENDIENTE
Davila Moya, Jose Luis

c.c. el freno

real sitio de aranjuez
MANCHA POWER

C.C. PUERTOLLANO
MANCHA POWER

U.C. MARTINEZ OLIVER
C.C. EL FRESNO

LOLO SANROMA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

a. c. pefnarroya pueblonue
GOMEZ MARTINEZ, JOSE LUIS Amigos del plato grande
SERRANO MARTINEZ, MIGUEL C.C. MEMBRILLA

C.C. LA CANALLA

C.C. MALAGUENO

P.C. PALOMA
INDEPENDIENTE

blanco pinilla, gonzalo

Willis, Stuart

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SA
JARQUE GAGO, JUAN

garcia morte, jose vicente

c.c. acci

zamora l6pez, Juan Salvador
ESCRIBANO MARTINEZ, ALBE
CHACON VELAZQUEZ, FELIX
MARTIN-ROMO DURAN, JUAN
VILLANUEVA MORAGA, CLEM
GONZALEZ PEREA, FELIX
MILLAN SANCHEZ, VICENTE

club deporsaburum
c.c.bolanos

C.C. LOLO SAN ROMA
C.C. VALLECANO

P.C. EL PRADO

P.C. EL PRADO

Categoria

CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA F
CATEGORIA A
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA B
CATEGORIA F
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA D
CATEGORIA F
CATEGORIA C

union ciclista alto palancia CATEGORIA D

CATEGORIA F
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA D

TIPO DIPLOMA

DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO

DIPLOMA DE PLATA

DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO

DIPLOMA DE PLATA

DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO

DIPLOMA DE PLATA

"HOMEMAJE A

Posicién
CATEG TIEMPO Veloc.

36
34
35

10
11
36
37
38
37
39
38
12
40

(&)

41
13
39

14
15
16
42
43
44
45
17
18
40

DIPLOMA DE PLATA 41

DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO

DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE PLATA

DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO

19

46
20

42
43
21
22
23
24

Diferencia

a 0:34:28
a 0:34:28
a 0:34:28
a 0:34:28
a 0:34:29
a 0:34:29
a 0:34:29
a 0:34:29
a 0:34:30
a 0:34:30
a 0:34:30
a 0:34:30
a 0:34:30
a 0:34:33
a 0:34:34
a 0:34:35
a 0:34:40
a 0:43:11
a 0:50:43
a 0:50:44
a 0:52:04
a 0:52:05
a 0:52:05
a 0:52:06
a 0:52:06
a 0:58:02
a 0:58:02
a 0:58:03
a 0:58:04
a 0:58:04
a 0:58:04
a 0:58:05
a 0:58:06
a 0:58:06
a 0:58:06
a 0:58:07
a 1:00:54
a 1:10:21
a 1:10:35
a 1:10:37
a 1:10:38
a 1:10:43
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127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

166
47
122
123
167
42
100
125
68
67
65
126
85
59
76
34
128
156
51
98
23
181
184
21
22
109
187
107
94
36
189

ROMERO LOPEZ, PEDRO JOS
SOLERA MANZANARO, GABRI
JUAREZ GAMIZ, MANUEL
sanz sanchez, tomas

RUIZ MUNOZ, SEGUNDO
GRACIA FERNANDEZ, IGNACI
VILLANUEVA MORAGA, JUAN
DIAZ GOMEZ, JUAN MANUEL
LOPEZ SEGOVIA, ANGEL
ROMERO LOPEZ, MIGUEL AN
NOVILLO CARRIAZO, JOSE
ESCUDERO SANCHEZ, CARLO
SANCHEZ ESPINOSA, ANGEL
MILAN MARTINEZ, JOSE JOAQ
|6pez nieto, luis alfonso

LOPEZ NIETO, JUAN JOSE
GONZALEZ GUILLEN, ANGEL
ALAVA LOBO, AMANCIO
Roldan Nofuentes, Rafael
Castro lopez, jose

RUIZ GAMEZ, EDUARDO
LOPEZ PINENO, PABLO

utrero fernandez, david

Garcia Casado, Manuel

Garcia, Martinez, Benjamin
RUIZ GAMEZ, ANTONIO
LOZANO MUNOZ, FRANCISCO
GIL HERRERA, DANIEL
SANCHEZ ZAPATA, JUAN

REY ABAYA, JUAN CARLOS
PAREDES CAMARGO, ANTONI

P.C. EL PRADO
C.C. EL FRESNO
club cicloturista Jaén

Categoria

CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA B

C.D.E. QUINTANAR EL R CATEGORIA D

P.C. EL PRADO

P.C. EL PRADO

P.C. EL PRADO
KEWAY

P.C. PALOMA

P.C. PALOMA
INDEPENDIENTE
KEWAY

C.C. LOLO SAN ROMA
C.C. LOLO SAN ROMA

URGOZO ITURRIA T.E.

TABERNAS CDC
P.C. EL PRADO
P.C. EL PRADO

Club Ciclista Ciudad de M

p.c. hijos victor gil
C.C. MALAGUENO
INDEPENDIENTE
C.C. ROSELIN
22X28

22X28

P.C. EL PRADO
MEMBRIBIKE BTT
P.C. EL PRADO
P.C. EL PRADO
22X28

P.C. EL PRADO

CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA F
CATEGORIA F
CATEGORIA B
CATEGORIA F
CATEGORIA F
CATEGORIA D
CATEGORIA F
CATEGORIA C
CATEGORIA B
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA B
CATEGORIA F
CATEGORIA F
CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA F
CATEGORIA C
CATEGORIA F
CATEGORIA D
CATEGORIA C
CATEGORIA C

- ——
"HOMEMAJE A

Posicién

TIPO DIPLOMA

DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE PLATA
IPLOMA DE BRONC
DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE PLATA
IPLOMA DE BRONC
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE ORO
DIPLOMA DE PLATA
IPLOMA DE BRONC
DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE PLATA
DIPLOMA DE ORO
IPLOMA DE BRONC
DIPLOMA DE PLATA
IPLOMA DE BRONC
IPLOMA DE BRONC
IPLOMA DE BRONC

47
48
44
25
26
49
27

10
45
11
12
28
13
50
46
51
29
47
14
15
30
52
31
32
16
53
17
33
54
55

CATEG TIEMPO Veloc.

Diferencia

:110:44
:10:45
:10:45
:10:46
:10:48
:10:50
:110:52
112:34
112:42
112:42
:113:09
:113:10
113:37
a 1:13:38
a 1:24:43
a 1:24:45
a 1:24:46
a 1:29:26
a 1:35:03
a 1:35:06
a 1:39:35
a 1:39:37
a 1:39:39
a 1:42:42
a 1:42:42
a 1:42:42
a 1:48:57
a 1:48:57
a 1:56:52
a2:04:16
a2:04:17

ail
ail
ail
ail
ail
al
al
al
al
al
al
al
al




